
 
 

U N I V E R S I T À  D E G L I  S T U D I  D I  M E S S I N A  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO  il D.D.G. rep. 322/2017, prot. n. 10712 del 13.02.2017 con il quale è stato affidato alla Società 

Elemedia S.p.A.  - Cod. Fisc./Partita iva 05703731009,  il servizio di abbonamento annuale in versione on 

line al quotidiano “La Repubblica”, per l’importo di € 199,00 iva inclusa al 4% - CIG ZCE1D2D9E0; 

VISTA la dichiarazione  ns. prot. 43819 del 11.06.2018 con la quale la Società Elemedia S.p.A. comunica 

che in data 25.10.2017, per atto a rogito Notaio Paolo Fenoaltea di Roma ha effettuato la scissione del 

proprio ramo digitale a beneficio di Nexta s.r.l. che, a sua volta, a far data 1° novembre 2017 ha variato la 

propria denominazione sociale in Gedi Digital s.r.l. ed in virtù della predetta operazione societaria i rapporti 

contrattuali in essere con Elemedia S.p.A., ricompresi nel suddetto ramo digitale, sono da riferirsi a Gedi 

Digital s.r.l.; 

VISTA la fattura n. 2007_78 del 14.12.207, ns. prot. n. 74203 del 05.10.2018 con la quale la Società Gedi 

Digital s.r.l. richiede il pagamento della fornitura dell’abbonamento anno 2017 al quotidiano on line “La 

Repubblica” per l’importo di € 192,30 oltre iva al 4%; 

VISTA la regolare posizione ai fini DURC della summenzionata Società come si evince dal certificato 

protocollo INAIL _14575667 del 03.01.2019 con scadenza validità 03.05.2019; 

ACCERTATA la disponibilità di risorse finanziarie  alla voce C.A. 04.40.03.01.01 - Bilancio Unico di 

Ateneo E.F. 2019; 

VISTO l’art. 1, comma 32 della L. 190/2012 e ss.mm.ii.; 

VISTO il  D.Lgs. 30 marzo 200, n. 165 e ss.mm.ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

 

DECRETA 

- di annullare l’impegno 2017-118939; 

- di autorizzare il pagamento della fattura n. 2007_78 del 14.12.2017, ns. prot. 74203 del 05.10.2018, emessa 

dalla Società Gedi Digital s.r.l. con sede legale in Roma – Cod. Fisc./Partita iva 06979891006, a fronte della 

fornitura anno 2017 dell’abbonamento on line al quotidiano “La Repubblica”;  

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie ad imputare 

il suddetto  costo  pari ad € 192,30  oltre iva al 4% sul C.A.04.40.03.01.01  del Bilancio Unico d’Ateneo 

2019 - CIG ZCE1D2D9E0;  

- di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento, ai fini dell’adempimento di cui all’art. 

1, comma 32 delle Legge n. 190/2012, nella Sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale 

dell’Università e, altresì di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sul sito 

istituzionale dell’Università nella Sezione Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 nonché dell’art. 

37, comma 2 del d.lgs. n. 33/2013.   

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 50/2016 Responsabile unico del procedimento è la Dott.ssa Giuseppa Malfa. 

                                                                                                       

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Avv. Francesco Bonanno 

 

 

 





 
                                                

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

            Dipartimento Amministrativo 

 Attività Negoziale, Patrimonio e Servizi Generali 

 Il Direttore 

    avv. Danila Nostro 

 


		2019-03-19T08:00:56+0000
	MALFA GIUSEPPA
	RUP


		2019-03-19T08:28:23+0000
	STAGNO D'ALCONTRES MARUKA
	Resp. Un. Organizzativa Affidamento di Forniture


		2019-03-19T13:39:10+0000
	Danila Nostro


		2019-03-20T08:59:56+0000
	Daniela Paola Carbone
	ORDINE 2019/252602


		2019-03-21T09:26:55+0000
	BONANNO FRANCESCO




